
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 5

DETERMINAZIONE

Oggetto: PRESA D’ATTO ACCORDO QUADRO SCR PER LA 
FORNITURA DI AGHI, SIRINGHE E DEFLUSSORI E SERVIZI 
CONNESSI PER LE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DELLE 
REGIONI PIEMONTE, VALLE D’AOSTA, MOLISE  (58-2022).



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 5

DETERMINAZIONE

Struttura: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

L'estensore dell'atto: Sogni Sonia
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 5

Il Responsabile 
S.O.S. Acquisizione Beni e Servizi

Premesso che:
- con Legge Regionale n. 19 del 06 agosto 2007, è stata costituita la Società di 

Committenza Regione Piemonte Spa (SCR-Piemonte) con finalità di coordinamento 
delle procedure di aggiudicazione degli appalti pubblici di lavori, forniture e servizi, 
al fine di razionalizzare la spesa pubblica e di ottimizzare le procedure di scelta degli 
appaltatori pubblici nelle materie di interesse regionale, tra le quali la Sanità;

Preso atto che:
- in data 9 novembre 2023, a seguito dell’espletamento di procedura di gara, sono 

stati sottoscritti gli Accordi Quadro per la fornitura di aghi, siringhe e deflussori 
nonché la prestazione dei servizi connessi in favore delle Aziende del Servizio 
Sanitario delle Regioni Piemonte, Molise e Valle d’Aosta per una durata di 24 mesi;

Dato atto che:
- i prezzi unitari per ogni prodotto offerto per l’affidamento della fornitura sopra 

descritta, sono reperibili sul file “tabella prodotti”, consultabile sul sito istituzionale 
di SCR Piemonte al seguente link: 
https://www.scr.piemonte.it/index.php/it/convenzioni/fornitura-di-aghi-siringhe-e- 
deflussori-e-servizi-connessi-le-aziende-del-servizio-sanitario;

- i lotti 11,22,27,46,72 e 75 non sono stati aggiudicati perché deserti;

- i lotti 37,38,40,44 e 55 non sono stati aggiudicati perché infruttuosi;

- l’aggiudicazione dei lotti 68 e 69 sono momentaneamente sospesi causa pendenza 
di ricorso;

- con Determinazione del Direttore degli Appalti n. 317 del 9 novembre 2023 è stata 
disposta l’aggiudicazione del lotto 67, con esecuzione in urgenza a far data dal 
9.11.2023;

Rilevato che:
- l’Accordo Quadro di cui all’oggetto, avrà durata di 24 (ventiquattro) mesi, a 

decorrere dalla data di attivazione della stessa ovvero il 09.11.2023 e fino al 
08.11.2025.

- S.C.R. Piemonte S.p.A. si riserva la facoltà di rinnovare l’Accordo Quadro, alle 
medesime condizioni economiche e contrattuali per un periodo di 12 (dodici) mesi;

https://www.scr.piemonte.it/index.php/it/convenzioni/fornitura-di-aghi-siringhe-e-


www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 5

- nella sola ipotesi in cui, alla scadenza del termine di cui sopra, non sia esaurito 
l’importo stabilito per ciascun lotto, anche eventualmente incrementato, l’Accordo 
Quadro verrà prorogato per i lotti non esauriti, fino ad un massimo di ulteriori 12 
(dodici) mesi;

Considerato che:
- l’importo annuo complessivo presunto della fornitura di che trattasi per l’ASL VCO, è 

calcolato sui consumi annui relativi all’anno 2023, così come da indicazioni da parte 
della S.O.C. Farmacia;

Ritenuto, pertanto, di procedere all’adesione degli Accordi Quadro sottoscritti da SCR-
Piemonte per la gara di cui all’oggetto, per la durata di 24 mesi, a partire dal 09.11.2023 e 
fino al 08.11.2025;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali; 
 

DETERMINA

1.  di procedere, per le motivazioni espresse in narrativa, all’adesione degli Accordi
Quadro sottoscritti da SCR-Piemonte SpA, relativi alla fornitura di aghi, siringhe e 
deflussori nonché la prestazione dei servizi connessi in favore delle Aziende del 
Servizio Sanitario delle Regioni Piemonte, Molise e Valle d’Aosta per una durata di 
24 mesi, a partire dal dal 09.11.2023 e fino al 08.11.2025;

2. di affidare la fornitura della gara citata al punto 1), alle Società e per i prodotti 
descritti nell’allegato AL01, quale parte integrante al suddetto provvedimento;

3. di stabilire che l’onere discendente dall’assunzione del presente provvedimento è 
pari ad €. 420.443,29 (Iva esclusa), pari ad €. 512.353,68 IVA inclusa di cui 
€.3.392,40 al 4% ed €. 508.961,27 al 22% e sarà imputata a bilancio come 
segue:

Anno 2023
conto 3.10.01.64 
autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 70 €. 21.348,07

Anno 2024
conto 3.10.01.64 
autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 70 €. 256.176,84

Anno 2025
conto 3.10.01.64 
autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 70 €. 234.828,77



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 5

4. di nominare il Direttore dell’esecuzione contrattuale (DEC) il Responsabile della 
S.O.C. Farmacia;

5. di demandare, altresì, alla S.O.C. Farmacia gli adempimenti contabili relativi 
all’acquisto della fornitura con conseguente richiesta, ai fini della tracciabilità dei 
flussi finanziari, di cui alla Legge 136/2010, dei Codici Identificativi di Gara derivati, 
provvedendo a tutti gli adempimenti di legge ad essi collegati; 

6. di stabilire che eventuali e futuri aggiornamenti e/o modifiche/migliorie recepite da 
SCR-Piemonte, in relazione al presente provvedimento, saranno da intendersi 
automaticamente recepiti senza necessità di ulteriori provvedimenti; parimenti per 
eventuali modifiche societarie delle Società individuate quali aggiudicatarie.
 

7. di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere copia 
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.14 L.R.10 del 24/1/1995 e 
s.m.i.”.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



AL01

LOTTO CIG FORNITORE
CODICE 

OLIAMM
CONSUMO 

ANNUO
AGHI E SET

DESCRIZIONE
NOME COMMERCIALE/DESCRZIONE 

PRODOTTO OFFERTO
MISURE OFFERTE

PREZZO UNITARIO (IVA 
esclusa)

IMPORTO ANNUO
Aliquota 

IVA

4249 106000 G18 x 40 mm
G19 X 25 mm.
G19 X 40 mm.
G20 X 25 mm.

4251 400 G20 X 40 mm.
G21 X 25 mm.

4252 9600 G21 X 40 mm.
4253 0 G22 X 30 mm.

135774 7400 G22 X 40 mm.
4254 11300 G23 X 25 mm.

G23 X 30 mm.
4255 7700 G25 X 16 mm.

137719 – 
137739

15600 G25 X 25 mm.

138989 6000 G26 X 12,7 mm.
138637 1900 G27 X 12,7 mm.
138858 2900 G30 X 12,7 mm.

18G x 38/40 mm
19G x 38/40 mm
20G x 38/40 mm

131231 500 21G x 38/40 mm
22G x 25 mm
22G x 30/32 mm
22G x 38/40 mm

133063 6600 23G x 25 mm
23G x 30/32 mm
23G x 50 mm
25G x 16 mm
25G x 25 mm
27G x 13 mm
27G x 19/20 mm
27G x 32 mm
27G x 38/40 mm
30G x 13 mm

4291 - 
142098

460800 G32X4

G32X6
4281 15000 G31X5

G32X5
G31X6
G31X8
G30X8
30G, 1.8mm
28G, 1.8mm

5572 153000 26G, 1.8mm
23G, 2.2mm
21G, 2.2mm

4250 300 27Gx4 mm 40,20000 €                   
27Gx6 mm 
30Gx4 mm 
30Gx12 mm 

Aghi per Mesoterapia "Mesorelle" 0,13400 €                 
22%

Aghi per Mesoterapia "Mesorelle" 0,14300 €                 

Derma Steel-fine Lancette di 
sicurezza monouso

0,02493 €                 3.814,29000 €              22%

7 92387043B9
AIESI 

Hospital 
Service

AGO PER MESOTERAPIA

10.467,60000 €            

AGO STERILE PER PENNA DA 
INSULINA MONOUSO, APIROGENO, 

0,02200 €                 

6 9238698EC2
BERICAH 

S.P.A

5 9238694B76 PIKDARE
AGO PER INSULINA SENZA SISTEMA DI 

SICUREZZA PER INIETTORI A PENNA

AGO STERILE PER PENNA DA 
INSULINA MONOUSO, APIROGENO, 
ATOSSICO, IN CONFEZIONE 
SINGOLA AUTOPROTETTA 
MARCHIO: "PIC INSUPEN 
ORIGINAL"

0,02200 €                 
22%

310,27000 €                 22%3 92386642B7 Benefis s.r.l
AGO IPODERMICO STANDARD PER 

INIEZIONE E PRELIEVO CON DISPOSITIVO 
DI SICUREZZA

 AGO MONOUSO DI SICUREZZA 0,04370 €                 

0,00870 €                 1.468,56000 €              22%1 92384680F9 PIKDARE
AGO IPODERMICO STANDARD PER 

INIEZIONE E PRELIEVO SENZA DISPOSITIVO 
DI SICUREZZA

AGO IPODERMICO
MARCHIO "PIC"



AL01

131097 208000 G21x3/4 (20mm)
131098 6300 G23x3/4 (20mm)

G25x3/4 (20mm)
G22x3/4 (20mm)

10 9238729859 PIKDARE 138467 600
AGO A FARFALLA CON DISPOSITIVO DI 
SICUREZZA 19G

AGO MICROPERFUSORE CON 
SISTEMA DI SICUREZZA STERILE 
MONOUSO, APIROGENO, 
ATOSSICO, RACCORDO RIGIDO 
LUER LOCK, MIS.G19X3/4 - 
MARCHIO "PIC MIRAGE 
SMARTSAFE"

G19x3/4 (20mm) 0,06400 €                 38,40000 €                   22%

24G x 19MM
4289 16000 22G x 25MM
4288 29500 20G  x 33MM
4287 36200 18G x 45MM

17G x 45MM
4286 800 16G x 50MM

20G x 25MM
4284 600 14G x 50MM

18G x 33MM
4269 - 

141275
200 24G x 19MM

24G x 14MM
22G x 25MM
20G x 32MM
20G x 25MM
18G LUNGO x 45MM
18G CORTO x 32MM
16G x 50MM
16G x 32MM
14G x 50MM
24G 0.7X19MM-EU
22G 0.9X25MM-EU
20G 1.1X25MM-EU

137915 4500 20G 1.1X32MM-EU
18G 1.3X32MM-EU

137914 1000 18G 1.3X45MM-EU
16G 1.7X50MM-EU
14G 2.2X50MM-EU
14G 2.2X32MM-EU
16G 1.7X32MM-EU
18GX25mm
18gX32mm

104393 350 20gX25mm
20gX32mm

105245 350 22Gx19mm
22Gx25mm

131078 50 24Gx19mm
16Gx32mm
18Gx45mm
20Gx45mm
26Gx19mm
27G
26G

1,88800 €                 22%
1.416,00000 €              

0,93900 €                 5.164,50000 €              22%

16 9238756E9F

R.T.I. 
COOLMED 

SRL - 
VIVISOL 

NAPOLI SRL

AGO CANNULA CON DISPOSITIVO DI 
SICUREZZA CON PROLUNGA A Y 

Tipro-ONE P

15 9238753C26 B.BRAUN 
MILANO SPA

AGO CANNULA MONOVIA CON SISTEMA DI 
SICUREZZA CON VALVOLA ANTIREFLUSSO 

CON ALETTE
INTROCAN SAFETY 3-W PUR

INTROCAN SAFETY PUR 0,55900 €                 111,80000 €                 22%

0,55900 €                 

46.452,90000 €            

22%

13 923874558E B.BRAUN 
MILANO SPA

AGO CANNULA MONOVIA CON SISTEMA DI 
SICUREZZA SENZA VALVOLA DI INIEZIONE 

SENZA ALETTE

0,06400 €                 13.715,20000 €            22%

12 9238742315 B.BRAUN 
MILANO SPA

AGO CANNULA MONOVIA CON SISTEMA DI 
SICUREZZA CON VALVOLA DI INIEZIONE 

CON ALETTE
VASOFIX SAFETY PUR 

9 9238722294 PIKDARE
AGO A FARFALLA CON DISPOSITIVO DI 

SICUREZZA VARIE MISURE

AGO MICROPERFUSORE CON 
SISTEMA DI SICUREZZA STERILE 
MONOUSO, APIROGENO, 
ATOSSICO, RACCORDO RIGIDO 
LUER LOCK - MARCHIO "PIC 



AL01

25G
25G
23G

4326 0 22G
4327 100 22G
4325 650 22G

20G
20G

104241 1000 20G
19G
19G
18G
18G

Aghi spinali BD punta Quincke 
lunghi sterili

22G - LUNGH 127 mm 2,85000 €                 

132509 25
AGO a punta di SPROTTE 22 G 
x 103 mm  +  introduttore

AGO a punta di SPROTTE 22 G 
x   90 mm  +  introduttore

120949 300
AGO a punta di SPROTTE 2G 
24 G x 103 mm lente + 
introduttore
AGO a punta di SPROTTE 2G 
24 G x   90 mm lente + 
introduttore
AGO a punta di SPROTTE 2G 
25 G x 103 mm lente + 
introduttore

112643 1650
AGO a punta di SPROTTE 2G 
25 G x   90 mm lente + 
introduttore
AGO a punta di SPROTTE 2G 
27 G x 103 mm lente +  
introduttore

112642 25
AGO a punta di SPROTTE 2G 
27 G x   90 mm lente +  
introduttore
AGO a punta di SPROTTE 29 G 
x   90 mm lente +  
introduttore
24 G x 90 mm
25 G x 70 mm
27 G x 70 mm
25 G x 90 mm
25 G x 90 mm
25 G x 103 mm
24 G x 90 mm
22 G x 103 mm
22 G x 90 mm
21 G x 90 mm
20 G x 90 mm
25 G x 90 mm

3,84000 €                 

7.760,80000 €              22%

0,82000 €                 
1.435,00000 €              22%

19 9242399CEC MOVI S.P.A
AGO SPINALE CON PUNTA AD “OGIVA 

ALLUNGATA” TIPO SPROTTE CON 
INTRODUTTORE

AGO SPROTTE

18 92423948CD
BECTON 

DICKINSON 
ITALIA S.P.A

AGO SPINALE CON PUNTA TIPO QUINCKE 

Aghi Spinali BD
Punta Quincke



AL01

25 G x 70 mm
25 G x 103 mm
22 G x 70 mm

4317 0 29 G x 90 mm
27 G x 103 mm
27 G x 90 mm
24 G x 103 mm
24 G x 90 mm
AGO a punta di SPROTTE 2G 
25 G x 120 mm lente + 
introduttore
AGO a punta di SPROTTE 2G 
27 G x 120 mm lente +  
introduttore
24 G x 120 mm
25 G x 150 mm

121150 20 24 G x 120 mm
22 G x 150 mm
22 G x 120 mm
27 G x 120 mm
25 G x 120 mm
21 G x 120 mm
20 G x 120 mm
27 G x 123 mm
25 G x 123 mm
25 G x 120 mm
24 G x 150 mm
24 G x 120 mm
22 G x 150 mm
22 G x 120 mm
25 G x 150 mm
25 G x 120 mm
24 G x 150 mm
24 G x 120 mm
22G X 16 mm

4328 36 22G X 19 mm
10900 0 22G X 25 mm

22G X 32 mm   
20G X 16 mm

12874 - 
138231

350 20G X 19 mm

105378 0 20G X 25 mm
20G X 32 mm
19G X 19 mm

521 0 19G X 25 mm
19G X 32 mm
18G X 8CM
18G X 10CM
18G X 12CM
18G X 16CM

14243 40 18G X 20CM
18G X 30CM
20G X 8CM

100332 0 20G X 10CM

2,66000 €                 1.026,76000 €              4%24 92434922E8
SMITHS 

MEDICAL 
ITALIA Srl

AGO SPECIALE PER INFUSIONE PER PORT 
(TIPO GRIPPER) CON SISTEMA DI 

SICUREZZA

GRIPPER PLUS®
Aghi di Huber di Sicurezza

AGO SPROTTE 4,04000 €                 



AL01

20G X 12CM
20G X 16CM
20G X 20CM
20G X 30CM
21G X 8CM
21G X 10CM
21G X 12CM
21G X 16CM
21G X 20CM
21G X 30CM
22G X 8CM
22G X 10CM
22G X 12CM
22G X 16CM

135515 200 22G X 20CM
22G X 30CM
23G X 5CM
23G X 7CM
23G X 9CM
23G X 11CM
23G X 15CM
23G X 20CM
25G X 5CM
25G X 7CM
25G X 9CM
25G X 11CM
25G X 15CM
25G X 20CM
18G X 18CM
18G X 25CM
20G X 18CM
20G X 25CM
21G X 18CM
21G X 25CM
22G X 18CM
22G X 25CM
23G X 4CM
25G X 4CM

138040 2000
CURETTA DERMATOLOGICA 
4mm
CURETTA DERMATOLOGICA 
5mm
CURETTA DERMATOLOGICA 
2mm
CURETTA DERMATOLOGICA 
3mm
CURETTA DERMATOLOGICA 
7mm

140360 - 
102062

40
BIOPSY PUNCH
DIAM. mm. 3,0
BIOPSY PUNCH
DIAM. mm. 3,5

4353 - 
140361

280
BIOPSY PUNCH
DIAM. mm. 4,0

1.979,80000 €              22%32 9243563D7C
TAU MEDICA 

S.R.L
CURETTA PER BIOPSIA CUTANEA 

CURETTA DERMATOLOGICA 
RAZORMED™

0,98990 €                 

3,28000 €                 787,20000 €                 22%30 9243546F74 VIGEO
AGO ECOGENICO PER BIOPSIA CITOLOGICA 

TIPO CHIBA 
CHIBA



AL01

10914 - 
140362

100
BIOPSY PUNCH
DIAM. mm. 5,0

4354 - 
140363

80
BIOPSY PUNCH
DIAM. mm. 6,0
BIOPSY PUNCH
DIAM. mm. 1,0
BIOPSY PUNCH
DIAM. mm. 1,5
BIOPSY PUNCH
DIAM. mm. 2,0
BIOPSY PUNCH
DIAM. mm. 2,5
BIOPSY PUNCH
DIAM. mm. 7,0
BIOPSY PUNCH
DIAM. mm. 8,0

4280 115 8G X 10CM
8G X 15CM
7G X 10CM
7G X 15CM
8G X 5CM
8G X 7CM
9G X 5CM
9G X 7CM
9G X 10CM
9G X 15CM
11G X 5CM
11G X 7CM

4257 4 11G X 10CM
11G X 15CM
13G X 5CM
13G X 7CM
13G X 10CM
13G X 15CM
14 G x 10 cm.
14 G x 15 cm.
14 G x 20 cm.
16 G x 10 cm.
16 G x 15 cm.
16 G x 20 cm.
18 G x 10 cm.
18 G x 15 cm.
18 G x 20 cm.

140130 20 20 G x 10 cm.
20 G x 15 cm.
20 G x 20 cm.
14 G x 25 cm.
16 G x 25 cm.
18 G x 25 cm.
20 G x 25 cm.
18G 16CM

4304 - 
141022 - 
141068

315 18G 20CM

41 9249653F1C
BIOPSYBELL 

SRL

DISPOSITIVO SEMIAUTOMATICO TRU CUT 
PER BIOPSIA TESSUTO MAMMARIO, 

TESSUTI MOLLI ED ORGANI PARENCHIMALI 
SENZA INTRODUTTORE

SPEEDYBELL 7,46000 €                 
149,20000 €                 

4%

22%36 9249570A9F VIGEO AGO PER BIOPSIA OSSEA NEO OXUS 7,94000 €                 
944,86000 €                 

695,00000 €                 22%33 9243599B32 KALTEK srl PUNCH PER BIOPSIA CUTANEA BIOPSY PUNCH 1,39000 €                 



AL01

18G 25CM
18G 10CM
14G 10 CM
14G 16CM
16G 10CM
16G 16CM
20G 10CM
20G 16CM
20G 20CM

518 - 
135070

215
BIOPINCE AGO BIOPSIA 
ULTRA 16GA 10CM. 

4334 0
BIOPINCE AGO BIOPSIA 
ULTRA 16GA 15CM. 
BIOPINCE AGO BIOPSIA 
ULTRA 18GA 10CM. 

114597 10
BIOPINCE AGO BIOPSIA 
ULTRA 18GA 15CM. 

136454 0
BIOPINCE AGO BIOPSIA 
ULTRA 18GA 20CM. 
AGO INTROD.COASS. 
15GX6,8CM PER BIOPINCE 
16GA 10CM. 
AGO INTROD.COASS. 
15GX11,8CM PER BIOPINCE 
16GA 15CM. 
AGO INTROD.COASS. 
17GX6,8CM PER BIOPINCE 
18GA 10CM. 
AGO INTROD.COASS. 17G X 
11,8CM PER BIOPINCE 18GA 
15CM. 
AGO INTROD.COASS. 17G X 
14,8CM PER BIOPINCE 18GA 
20CM
Ago arteria 15 Gauge 20 mm - 
tubo 30 cm
Ago vena 15 Gauge 20 mm - 
tubo 30 cm

138708 1000
Ago arteria 15 Gauge 25 mm - 
tubo 30 cm
Ago vena 15 Gauge 25 mm - 
tubo 30 cm

138709 300
Ago arteria 16 Gauge 25 mm - 
tubo 30 cm
Ago vena 16 Gauge 25 mm - 
tubo 30 cm
Ago arteria 16 Gauge 20 mm - 
tubo 30 cm
Ago vena 16 Gauge 20 mm - 
tubo 30 cm
Ago arteria 17 Gauge 20 mm - 
tubo 30 cm
Ago vena 17 Gauge 20 mm - 
tubo 30 cm

0,35000 €                 

455,00000 €                 

4%47 9249749E55 BAXTER 
S.p.A

AGO FISTOLA CON DISPOSITIVO DI 
SICUREZZA 

Ago fistola Nova Plume Safety

68,00000 €               

15.300,00000 €            22%

AGO INTRODUTTORE COASSIALE 23,00000 €               

14,50000 €               4.567,50000 €              22%

45 9249726B5B
MED-ITALIA 
BIOMEDICA 

S.r.l.

SISTEMA PER BIOPSIA PERCUTANEA 
TRANCIANTE AUTOMATICO (FULL CORE) 

CON AGO INTRODUTTORE COASSIALE

BIOPINCE AGO BIOPSIA ULTRA 

43 9249693023
BECTON 

DICKINSON 
ITALIA S.P.A

SISTEMA  TRU CUT AUTOMATICO PER 
BIOPSIA PROSTATICA AUTOMATICO 

SISTEMA PER BIOPSIA MONOUSO 
MAXCORE



AL01

Ago arteria 17 Gauge 25 mm - 
tubo 30 cm
Ago vena 17 Gauge 25 mm - 
tubo 30 cm
27G 04X25 mm

101811 2000 30G 03X21 mm
30G 03X8 mm

111652 100 30G 03X12 mm
30G 03X16 mm
30G 03X25 mm
27G 04X8 mm
27G 04X12 mm
27G 04X16 mm
27G 04X21 mm
27G 04X36 mm

131453 200 27G 04X38 mm
25G 05X8 mm
25G 05X38 mm
15G X 90mm

138634 40 16G X 90mm
17G X 90mm

138633 50 18G X 90mm
19G X 90mm

134417 10 20G X 90mm
21G X 90mm
22G X 90mm

4434 120000 G22X1 1/4 (30 mm)
 G21X1 1/2  (40mm)
 G22X1 1/2 (40mm) 
G23X1 (25mm)
G22X1 1/4 (30 mm)
G21X1 1/2 (40mm)  

4435 136000 G22X1 1/2  (40mm)
G23X1  (25mm)
G23X1 1/4  (30mm)

4436 273000 G21x1 1/2 (40 mm)
G21x1 1/2 (40 mm) ECC
G20X1 1/2  (40mm)
G22x1 1/4 (30 mm)
 G19 1/2 (25mm)  ECC
G20 1/2 (25mm) ECC  

4437 43000 G21 X 1 1/2 (40 mm) ECC
G18X1 1/2 (40mm) ECC  
 G19X1 1/2  (40 mm) ECC
G20X1 1/2  (40mm) ECC

SIRINGHE SENZA AGO 2,5 ML 
MARCHIO “PIC”

2,5 ML 0,02100 €                 1.770,00000 €              

SIRINGHE SENZA AGO 5 ML 
MARCHIO “PIC”

5 ML 0,02400 €                 

10 ML
10 ML ECC

4427 24000
SIRINGHE SENZA AGO 20 ML ECC. 
MARCHIO “PIC”

20 ML ECC 0,06600 €                 
58 9249922D19 PIKDARE

SIRINGA MONOUSO PER INIEZIONE E 
PRELIEVO SENZA AGO 

22%

SIRINGHE SENZA AGO 10 ML 
MARCHIO “PIC”

0,03900 €                 

SIRINGA CON AGO G22X1 1/4 (30 
MM) STERILE, MONOUSO, 
APIROGENA, ATOSSICA MIS. 10ML 
MARCHIO “PIC

0,05200 €                 

SIRINGA CON AGO G21 X 1 1/2 (40 
MM), LUER ECCENTRICO, STERILE, 
MONOUSO, APIROGENA, ATOSSICA 
MIS. 20ML MARCHIO “PIC”

0,07500 €                 

1.770,00000 €              22%

SIRINGA CON AGO G22X1 1/4 (30 
MM), STERILE, MONOUSO, 
APIROGENA, ATOSSICA MIS. 5ML 
MARCHIO “PIC”

0,02900 €                 

SIRINGA CON AGO G21X1 1/2 (40 
MM), STERILE, MONOUSO, 
APIROGENA, ATOSSICA MIS. 10ML 
MARCHIO “PIC”

0,05200 €                 
57 9249909262 PIKDARE

SIRINGA MONOUSO PER INIEZIONE E 
PRELIEVO CON AGO 

SIRINGA CON AGO G22X1 1/4 (30 
MM), STERILE, MONOUSO, 
APIROGENA, ATOSSICA MIS. 2,5ML 
MARCHIO “PIC”

0,02500 €                 

10,50000 €               
1.050,00000 €              

22%

0,05500 €                 126,50000 €                 22%

50 9249771081 M.D.L. SRL
SET PER BIOPSIA EPATICA PERCUTANEA 

SECONDO MENGHINI 
EpaSet

49 9249765B8A
AIESI 

Hospital 
Service

AGO DENTALE MONOUSO PER SIRINGA 
CARPULE 

AGO DENTALE -  ACUS JET



AL01

4438 2000
SIRINGHE SENZA AGO 30 ML ECC. 
MARCHIO “PIC”

30 ML ECC 0,09300 €                 

SIRINGHE SENZA AGO 50 ML ECC. 
MARCHIO “PIC”

50 ML ECC 0,16400 €                 

137434 - 
137439

4700

SIRINGA SENZA AGO L.LOCK, 
STERILE, MONOUSO, APIROGENA, 
ATOSSICA MIS. 2,5ML MARCHIO 
“PIC”

2,5 ML 0,02100 €                 

137435 5000

SIRINGHE SENZA AGO L.LOCK, 
STERILE, MONOUSO, APIROGENA, 
ATOSSICA MIS. 5ML MARCHIO 
“PIC”

5 ML 0,02400 €                 3.639,30000 €              

137436 36000

SIRINGHE SENZA AGO L.LOCK, 
STERILE, MONOUSO, APIROGENA, 
ATOSSICA MIS. 10ML MARCHIO 
“PIC”

10 ML 0,03900 €                 

137437 6600

SIRINGHE SENZA AGO L.LOCK, 
STERILE, MONOUSO, APIROGENA, 
ATOSSICA MIS. 20ML MARCHIO 
“PIC”

20 ML 0,06600 €                 

137438 17000

SIRINGA SENZA AGO L.LOCK, 
STERILE, MONOUSO, APIROGENA, 
ATOSSICA MIS. 30ML MARCHIO 
“PIC”

30 ML 0,09300 €                 

SIRINGHE SENZA AGO L.LOCK, 
STERILE, MONOUSO, APIROGENA, 
ATOSSICA MIS. 50ML MARCHIO 
“PIC”

50 ML 0,16400 €                 

 SIRINGA STERILE MONOUSO 
SENZA AGO - PER POMPA

1 ml 0,03500 €                 

 SIRINGA STERILE MONOUSO 
SENZA AGO - PER POMPA

3 ml 0,03500 €                 

 SIRINGA STERILE MONOUSO 
SENZA AGO - PER POMPA

5 ml 0,04000 €                 

 SIRINGA STERILE MONOUSO 
SENZA AGO - PER POMPA

10 ml 0,05800 €                 

12936 350
 SIRINGA STERILE MONOUSO 
SENZA AGO - PER POMPA

20 ml 0,08900 €                 2.656,15000 €              

 SIRINGA STERILE MONOUSO 
SENZA AGO - PER POMPA

30 ml 0,10200 €                 

4439 12500
 SIRINGA STERILE MONOUSO 
SENZA AGO - PER POMPA

60 ml 0,21000 €                 

61 9249948291
BECTON 

DICKINSON 
ITALIA S.P.A

138041 2500
SIRINGA MONOUSO AMBRATA  PER 
FARMACI FOTOSENSIBILI

Siringhe BD Plastipak™ con cono 
BD Luer-Lok™: Capacità 50 ml - 
cono ambrata

 Siringhe BD Plastipak™ con 
cono BD Luer-Lok™: Capacità 
50 ml - cono ambrata

0,31000 €                 775,00000 €                 22%

BD Safety Glide -  TNT U100 per 
Insulina 1 ml - 29G lungh 13 mm

BD Safety Glide -  TNT U100 
per Insulina 1 ml - 29G lungh 
13 mm

0,13000 €                 

118264 4800
BD Safety Glide -  TNT U100 per 
Insulina 0,5 ml - 29G lungh 13 mm

 BD Safety Glide -  TNT U100 
per Insulina 0,5 ml - 29G 
lungh 13 mm

1.222,40000 €              

BD Safety Glide -  TNT U100 per 
Insulina 0,5 ml - 30 G lungh 8 mm

 BD Safety Glide -  TNT U100 
per Insulina 0,5 ml - 30 G 
lungh 8 mm

63 92499704B8
BECTON 

DICKINSON 
ITALIA S.P.A

SIRINGA MONOUSO PER INSULINA E 
TUBERCOLINA CON SISTEMA DI SICUREZZA

22%
0,13000 €                 

60 9249939B21 Benefis s.r.l
SIRINGA MONOUSO PER POMPA 
INFUSIONALE E PER ONCOLOGIA SENZA 
AGO CON ATTACCO LUER LOCK

22%

59 92499303B6 PIKDARE
SIRINGA MONOUSO PER INIEZIONE E 
PRELIEVO SENZA AGO CON ATTACCO LUER 
LOCK

22%



AL01

4422 3200
Siringhe BD SafetyGlide™ per 
somministrazione di tubercolina - 1 
ml - 27 G 1/2” (12 mm) 

Siringhe BD SafetyGlide™ per 
somministrazione di 
tubercolina - 1 ml - 27 G 1/2” 
(12 mm) 

0,18700 €                 

137310 260  G26X1/2  (12,7mm)
 G27X1/2  (12,7mm)

138042 8300
SIRINGA STERILE MONOUSO SENZA 
AGO - CONO CATETERE

60 ML 0,17000 €                 3.868,00000 €              

138043 6300
SIRINGA STERILE MONOUSO SENZA 
AGO - CONO CATETERE

100 ML 0,39000 €                 

67 9249995958 GEPA SRL 4453 35500 SIRINGA PER PRELIEVO EMOGASANALISI 

WESTMED PULSET 3 CC - SIRINGA 
EPARINATA PER EMOGASANALISI 
PER 
PRELIEVO ARTERIOSO SENZA AGO

siringa da 3 ml senga ago 0,48000 €                 17.040,00000 €            22%

138044 0
Siringa Nutrifit – Siringa per 
nutrizione enterale con 
connessione Enfit

1 ml cono ENFit 0,09200 €                 

138045 0
Siringa Nutrifit – Siringa per 
nutrizione enterale con 
connessione Enfit

2,5 ml cono ENFit 0,08900 €                 

138046 100
Siringa Nutrifit – Siringa per 
nutrizione enterale con 
connessione Enfit

5 ml cono ENFit 0,08500 €                 2.006,18000 €              

138047 100
Siringa Nutrifit – Siringa per 
nutrizione enterale con 
connessione Enfit

10 ml cono ENFit 0,13200 €                 

138048 80
Siringa Nutrifit – Siringa per 
nutrizione enterale con 
connessione Enfit

20 ml cono ENFit 0,16100 €                 

138049 6200
Siringa Nutrifit – Siringa per 
nutrizione enterale con 
connessione Enfit

60 ml cono ENFit 0,31800 €                 

 BD PosiFlush SP™ 5ml BD PosiFlush™ SP 0,23000 €                 
127620 - 
139772

22500  BD PosiFlush SP™ 10 ml BD PosiFlush™ SP 0,26000 €                 5.850,00000 €              

76 9250060EFA
SMITHS 

MEDICAL 
ITALIA Srl

5215 - 
139048 - 
142128

174000
DEFLUSSORE AD 1 VIA, ATTACCO LUER 
LOCK  CON ROLLER

GRV SET, 150CM STR TUBE, ROLLER 
CLP, PVC, HYDROPHOBIC AIF, 15µm 
DCF, SPK M ROT LUER, 100/BX

Deflussore ad una via attacco 
luer lock con roller con tubo 
da 150 cm

0,15000 €                 26.100,00000 €            22%

79 9250075B5C RAYS SPA
5244 - 

139623
28500

DEFLUSSORE AD 1 VIA CON RACCORDO AD 
Y (SECONDA VIA) ATTACCO LUER LOCK  
CON REGOLATORE DI FLUSSO AD ALTA 
PRECISIONE 

Infusion Set

Deflussore a 1 via con 
raccordo ad Y (seconda via) 
attacco luer lock con 
regolatore di flusso ad alta 
precisione

0,48380 €                 13.788,30000 €            22%

80 9250078DD5
SMITHS 

MEDICAL 
ITALIA Srl

102601 - 
139427

6000
DEFLUSSORE PER SANGUE ED 
EMOCOMPONENTI CON ATTACCO LUER 
LOCK

GRV BLOOD SET, 180CM STR TUBE, 
RED ROLLER CLP, PVC, 200µm DCF, 
SPK M ROT LUER, 100/BX

Deflussore per sangue ed 
emocomponenti terminale 
luer lock , lunghezza 180 cm.

0,25000 €                 1.500,00000 €              22%

TUBO CM 250
TUBO CM 300

5225 1100 TUBO CM 250
TUBO CM 300

1,17800 €                 
6.724,57500 €              22%

MEDISOL SET 1,28700 €                 
81 925008539F MACROPHA

RM
DEFLUSSORE PER SACCA UROLOGICA

MEDISOL SET

73 92500441CA
BECTON 

DICKINSON 
ITALIA S.P.A

SIRINGA NON STERILE PRERIEMPITA DI 
FISIOLOGICA STERILE

22%

71 92500262EF
Vygon Italia 

s.r.l
SIRINGA PER NUTRIZIONE ENTERALE 
SENZA AGO DOTATE DI CONNETTORE ENFit 

22%

0,02700 €                 22%

66 9249988393 Benefis s.r.l SIRINGA MONOUSO PER IRRIGAZIONE 22%

65 9249983F6F PIKDARE
SIRINGA MONOUSO PER TUBERCOLINA 

CON AGO STACCABILE
SIRINGA STERILE TUBERCOLINA 
1ML (SCALA IN ML) CON AGO 


		2023-12-29T08:16:58+0000
	Andrea Chiodi




